

RF ApS Ruth & Henriks Eftf.

Naasuliartarpimmut 921, 3913 Tasiilaq
CVR-nr. 12 45 48 56

Årsrapport 2024/25

1. maj - 30. april

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 4. september 2025

Pia Frances Anning

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangular graphic that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the letters.

Indholdsfortegnelse

[Selskabsoplysninger](#)

Selskabsoplysninger	3
-------------------------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
-----------------------------------	---

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

[Ledelsesberetning](#)

Ledelsesberetning	6
-----------------------------------	---

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Resultatopgørelse	7
-----------------------------------	---

Balance	8-9
-------------------------	-----

Egenkapitalopgørelse	10
--------------------------------------	----

Noter	11-12
-----------------------	-------

Anvendt regnskabspraksis	13-15
--	-------

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet	RF ApS Ruth & Henriks Eftf. Naasuliartarpimmut 921 3913 Tasiilaq
	CVR-nr.: 12 45 48 56 Stiftet: 14. december 2007 Kommune: Sermersooq Regnskabsår: 1. maj 2024 - 30. april 2025
Bestyrelse	Pia Frances Anning Nielsen, formand Jan Jakob Andreassen Karin Malan Anning Nielsen
Direktion	Jan Jakob Andreassen
Revisor	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	Grønlandsbanken A/S Postboks 1033 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af to detailforretninger og drift af kabelnet til TV i Tasiilaq.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på 33 t.kr. mod et overskud på 1.271 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

En af årsagerne til det mindre tilfredsstillende resultat har været en ny lovgivning som den grønlandske regering har vedtaget om affaldshåndtering og genbrug som er trådt i kraft pr. 1. januar 2024. Det har haft den betydning, at en kundegruppe har valgt at lægge deres køb hos en konkurrent.

Derudover har der i regnskabsåret været investeret i et nyt kassesystem som har været ressource tungt og den endelige implementering forventes færdig i løbet af det kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		2.734.014	3.867.818
Personaleomkostninger	1	-2.779.840	-2.425.845
Af- og nedskrivninger		-1.573	-1.573
Driftsresultat		-47.399	1.440.400
Andre finansielle indtægter		30.597	31.894
Andre finansielle omkostninger		-26.569	-27.200
Resultat før skat		-43.371	1.445.094
Skat af årets resultat	2	9.956	-173.932
Årets resultat		-33.415	1.271.162
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	750.000
Overført resultat		-33.415	521.162
I alt		-33.415	1.271.162

Balance 30. april

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Grunde og bygninger		44.054	45.627
Materielle anlægsaktiver	3	44.054	45.627
Anlægsaktiver		44.054	45.627
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		1.114.131	1.137.657
Varebeholdninger		1.114.131	1.137.657
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.272	95.252
Udsudte skatteaktiver		33.537	23.581
Andre tilgodehavender		43.650	35.570
Periodeafgrænsningsposter		16.402	44.689
Tilgodehavender		137.861	199.092
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	38.250	32.000
Værdipapirer og kapitalandele		38.250	32.000
Likvider		2.544.771	3.176.105
Omsætningsaktiver		3.835.013	4.544.854
Aktiver		3.879.067	4.590.481

Balance 30. april

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		150.000	150.000
Overført overskud		3.061.201	3.094.617
Forslag til udbytte		0	750.000
Egenkapital		3.211.201	3.994.617
Selskabsskat		0	117.900
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	117.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		181.613	251.101
Selskabsskat		117.900	0
Anden gæld		368.353	226.863
Kortfristede gældsforpligtelser		667.866	477.964
Gældsforpligtelser		667.866	595.864
Passiver		3.879.067	4.590.481

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 6

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2024	150.000	3.094.616	750.000	3.994.616
Forslag til resultatdisponering		-33.415		-33.415
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-750.000	-750.000
Egenkapital 30. april 2025	150.000	3.061.201	0	3.211.201

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	10	10
Løn og gager	2.567.793	2.170.472
Pensioner	87.629	118.588
Andre omkostninger til social sikring	69.240	65.357
Andre personaleomkostninger	55.178	71.428
	2.779.840	2.425.845

2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	117.900
Regulering af udskudt skat	-9.956	56.032
	-9.956	173.932

3 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Grunde og bygninger
Kostpris 1. maj 2024		62.930
Kostpris 30. april 2025		62.930
Af- og nedskrivninger 1. maj 2024		17.303
Årets afskrivninger		1.573
Af- og nedskrivninger 30. april 2025		18.876
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025		44.054

4 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.		Aktier
Dagsværdi 30. april 2025		35.000
Årets værdiregulering i resultatopførelsen		6.250

5 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/4 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/4 2024 gæld i alt
Selskabsskat	0	0	0	117.900
	0	0	0	117.900

Noter

6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for overfor kreditorer stillet betalingsgarantier for kr. 150.000, hvoraf kr. 250.000 er deponeret.
